Contratação temporária de serviço na função de MERENDEIRA, sob o regime de 40 ( quarenta ) horas 
semanais com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA - EM. PROF. ADRIANO PIRES - EXT. 
MARECHAL CANDIDO RONDON, fazendo jus a uma remuneração mensal de R$ 1207,66 (um mil, duzentos e sete reais 
e sessenta e seis centavos).
VIGÊNCIA: De 09 de fevereiro de 2026  à 15 de dezembro de 2026.
FUNDAMENTAÇÃO: Este contrato é firmado sob o regime juridico-administrativo, por prazo determinado em 
conformidade com as disposições do Artigo 37, Inciso IX, da Constituição Federal e regulamentada pela Lei Municipal

[...]

Contratação temporária de serviço na função de MERENDEIRA, sob o regime de 40 ( quarenta ) horas 
semanais com lotação na SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO E CULTURA - EM. PROF. ADRIANO PIRES - EXT. 
MARECHAL CANDIDO RONDON, fazendo jus a uma remuneração mensal de R$ 1207,66 (um mil, duzentos e sete reais 
e sessenta e seis centavos).
VIGÊNCIA: De 09 de fevereiro de 2026  à 15 de dezembro de 2026.
FUNDAMENTAÇÃO: Este contrato é firmado sob o regime juridico-administrativo, por prazo determinado em 
conformidade com as disposições do Artigo 37, Inciso IX, da Constituição Federal e regulamentada pela Lei Municipal